S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz CLE 200 Coupé AMG

Night+MBUX+RUKam+HUD+20+Distro PKW

Preis 65.489 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Sportwagen/Coupe
Erstzulassung 01.2024
HU/AU Neu
Kilometerstand 10.000 KM
Leistung 150 KW (204 PS)
Hubraum 1.999 ccm
Treibstoffart Benzin
Farbe Grau Metallic
Getriebeart 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Fahrzeugart Vorflhrwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. 8123-01020
Ausstattung:

Kontakt:

S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service
fiir Mercedes-Benz und smart
Carl-Benz-Strale 1

06193 Halle

Telefon: (0)345 / 5218-6

Telefax: (0)345 / 5218835

E-mail: joachim.baetzler@sug.de
E-mail: Thomas.Wieczorke@sug.de
Homepage:www.sug.de

Kraftstoff: Benzin, Digital-Light-LED + Distronic + Riickfahrkamera + Navigation + Memo-
rysitze, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedienung, Rickfahrkamera, Navi-
gation MBUX, Klimaautomatik 2 Zonen, Voll LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, El. Sitzver-
stellung mit Memory, Lederausstattung, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent - selbstlenkend,
Sitzheizung, Sport-Fahrwerk, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, 7 Airbags,
ESP (el. Stabilitats Programm), graphitgrau Metallic, MBUX Multimediasystem, Apple Car-
Play, Android Auto, Interieurfarbe Braun, Alufelgen 20 Zoll, ABS, Keyless-Go Startsystem,
Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schad-
stoffklasse Euro 6d, Servo-Lenkung, Aulentemperaturanzeige, Privacy-Verglasung

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

19.617,-
45.872,-
5,36 %
5,49 %

36

45.000 KM
3.592,-
52.430,-
29.426,-
639,-

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstrafie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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